UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /QĐ-KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP, ngày 09/01/2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ về

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP, ngày 09/01/2015

của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà
nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Văn bản số 176-CV/TU ngày 15/3/2016 của Tỉnh ủy Bắc Giang về
việc triển khai thực hiện Kết luận số 120-KL/TW của Bộ Chính trị;

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 05/10/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban
Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Ban.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở Ban

Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang, gồm các ông có tên sau đây:

1. Ông Đào Xuân Cường - Trưởng Ban: Trưởng ban Chỉ đạo;

2. Ông Nguyễn Xuân Ngọc - Bí Thư Chi bộ, Phó trưởng Ban: Phó Trưởng

ban Chỉ đạo;

3. Ông Vũ Trí Thế - Chánh Văn phòng: Thường trực, thư ký Ban Chỉ đạo;

4. Ông Đặng Hoàng Long - Chủ tịch Công đoàn cơ sở, Trưởng phòng QL

Quy hoạch và Xây dựng: Thành viên;

5. Ông Nguyễn Minh Tuấn, Bí thư Chi đoàn, Phó Chánh VP: Thành viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm triển khai việc xây dựng và thực hiện

quy chế dân chủ tại cơ quan theo quy định. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do

Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

96/QĐ-KCN ngày 18/10/2021 của Trưởng Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang.

Điều 4. Văn phòng, các phòng thuộc Ban và các ông có tên ở Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban Chỉ đạo QCDC tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Các doanh nghiệp trong các KCN;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-21T16:27:12+0700

		2023-06-21T16:59:13+0700

		2023-06-21T16:59:24+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-21T17:00:06+0700